2025年 11月 21日

各 位

会 社 名 プレミアグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 21日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

（2025年５月 15日公表）

（参考）

前期実績

（2025年３月期第２四半期）

基 準 日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 27円 00銭 同左 20円 00銭

配 当 金 の 総 額 1,054百万円 - 759百万円

効 力 発 生 日 2025年 12月５日 - 2024年 12月 5日

配 当 の 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

（注）記載単位未満は四捨五入して表示しております。

２． 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な課題と認識するとともに、業績や事業拡大に向けた資金需要に対応した

内部留保の確保を総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的な配当を実施していきたいと考えております。内部留保資

金につきましては、当社グループの諸事業の円滑な運営、持続的成長のための新規事業の推進に必要な投資に活用してま

いります。

 当期の中間配当金は上記基本方針に基づき、直近の配当予想のとおり、１株当たり配当金を 27 円 00 銭とすることとい

たしました。

（ご参考）年間の配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

配 当 予 想  27円 00銭 54円 00銭

当 期 実 績 27円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
20円 00銭 20円 00銭 40円 00銭

以 上